渭 南 市 交 通 运 输 局

关于老旧柴油货车提前淘汰补贴资金
申请受理点的公示

为加快推进全市老旧柴油货车淘汰工作，提升服务效能，方便

广大车主及时申请补贴，现将我市老旧柴油货车提前淘汰补贴资金

申请受理点公示如下:（广大车主可根据补贴实施细则<附件>申请

流程在辖区申请受理点进行补贴申请）

序号 县（市、区） 联系人 联系电话 受理点地址

1 蒲城县 井冈山 18191503254
渭南市蒲城县五陵路与渭清路十字东一公

里处（交管大队车管所）

2 富平县 杨蓓 18991548719
渭南市富平县莲湖大街东段（便民服务中心

二楼西厅）

3 白水县  侯白强  18191518821
渭南市白水县城关镇站南路 019 号（车管所

大厅）

4 大荔县 刘佳 13636788200
渭南市大荔县文殊大道北段荔北中队向西

100 米（车管所大厅）

5 潼关县 张斌 13571355808
渭南市潼关县新汽车站（交通运输服务中心

二楼货运股）

6 华阴市 王亚红 13892366977
渭南市华阴市环城南路 100 号（交通运输服

务中心一楼安全办公室）

7 澄城县 党亚军 13909136750
渭南市澄城县城关镇南大街 521 号（交通运

输服务中心三楼货运物流股）

8 临渭区 朱海江 13369168038
渭南市临渭区龙背镇侯家村（新达报废汽车

回收有限公司）

9 华州区 吴燕军 13992318078
渭南市华州区新秦南路 103 号（交通运输服

务中心一楼客运股）

10 合阳县 刘晓 18992391305
渭南市合阳县九龙大道工业园区（交警大队

车管所）

11 高新区 韩扬帆 19191391154
渭南市高新区敬贤大街东段（政务大厅 29

号窗口）

- 2 -

附件：渭南市交通运输局、渭南市公安局、渭南市财政局、渭

南市生态环境局、渭南市商务局关于印发《渭南市老旧

柴油货车提前淘汰补贴实施细则》的通知

渭南市交通运输局

2023 年 11 月 8日